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HRYESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING 0256 OsL.Oo 2, 23.08.1988
TELEFON (02) 44 982 57
PRIVAT 067 - 37 624

COLBJZRNSENSGT. 2

NY ADRESSE:
BYGDQY ALLE 338
0262 OSLO 2

Mr. Arne Quisling,
150-%74th street,
Brooklyn,

NY. 11209,

USA.

AD MARIA QUISLINGS D@DSBO.

Etter at alt i boet var solgt, hadde vi igjen noen konvolutter
med frimerker som jeg gjorde et forseok p& & f& avhendet.

Dette lyktes og jeg fikk inn en salgssum p& kr.s 10.000,-.
Etter testamentet tilkommer det Dem og Deres-datter tilsammen
kr. 2.000,-.

Jeg vedlegger eni sjekk pa USD 287,39, som tilsvarer NOK 2.000-.
Jeg ber Dem ordne med at halvparten av belepet blir overfert
til Deres datter. '

Det er jo _nu.en tid siden vi har hatt kontakt, 0g Jjeg ma
uttrykke héapet om at det stdr bare bra til med Dem.

Her i Norge gar fremdeles diskusjonen, til sine tider ganske
heoyt, om Deres brors forhold og det kommer innlegg i avisene

i begge retninger. Norsk TV hadde en film bygget pA Deres
brors forsvarstale i lagmannsretten. Jeg har inntrykk av at
temmelig mange ble forbauset over det som der ble sagt. Det
er ogsa skrevet beker om ham, uten at disse har hatt saerlig
verdi. Det regnes dmidlertid med at det i host kommer en
sterre biografi.som i et hvert fall jeg avventer med spenning.
Hvis De er interessert i det, skal jeg sende Dem et eksemplar.

Jeg er takknemlig for & here fra Dem om at den vedlagte sjekk
er kommet vel frem. Jeg fant det mest oraktisk & oversende
belegpet pd denne mate i steden for ved bankoverfering, da det
jo forrige gang ble dobbelt betaling.

Med vennlig hilsen

Finn Thrana

Vedlagt sijekk

Rek
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H@YESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING 0256 OSLO 2, 21.12.87

TELEFON (02) 449257 COLBJORNSENSGT. 2
PRIVAT 067 - 37 624

Statsaut.revisor Ralph Fossum,
Undelstad Terrassé 13 B,

1370 ASKER:

AD MARTIA QUISLINGS D@DSBO:

Til din orientering vedlegger jeg kopier av mitt brev av
17.ds. til Oslo skifterett og av sluttinnberetningen av s.d.
Videre vedlegger jeg kopi av mitt brev av i dag til Kirkens
Bymisjon.

Jeg vil ogsd gjerne skriftlig takke deg for det utmerkede
samarbeide vi har hatt. Det har nok vart mye arbeide, men
jammen har det ogsd vert spennende og interessant. Jeg
tror neppe jeg hadde greid oppgaven uten din szrdeles
verdifulle bistand.

Jeg far avslutte med ogsé skriftlig & eonske deg og dine en
riktig god jul og et godt nytt &r. Jeg hdper vi kan kaste
0ss over nye interessante oppgaver nest ar.

Med vennlig hilsen

S e

Finn Thrana

P.S.
Jeg vedlegger kopi av en attest jeg har fatt vedr. Bashir.
Den har neppe s&rlig verdi !

D.S.

Vedlegg
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HOYESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING 0256 OsLOo 2, 21.12.87

TELEFON (02) 4492 57 COLBJZRNSENSGT. 2
PRIVAT 067 -37 624

Kirkens Bymisjon,
! Postboks 9806 - Ila,

0132 Oslo 1.

ATT: Administrasjonssijef Thor-Arne Prois.
AD MARIA QUISLINGS D@DSBO.

Endelig kan det nu settes sluttstrek for bobehandlingen
(mulig bortsett fra salget av frimerkene).

Jeg vedlegger til orientering mitt brev av 17.ds. til Oslo
skifterett, samt sluttinnberetning av s.d.

Jeg takker for hyggelig samarbeide med Kirkens Bymisjon og
vil gjerne sende en personlig takk til generalsekretaren

og de to administrasjonssijefer jeg har hatt kontakt med.

Vi var vel alle til 4 begynne med spent pd hvilke vanskelig-
heter ville oppsta, s®rlig i forholdet til massemedia.

Etter mine mening har bobehandlingen g&tt pad en bade verdig

og rolig mate. Jeg haper ogsd at Bymisjonen som skal
forvalte Maria Quislings legat er tilfreds med det okonomiske
resultat.

Skulle det vere speorsmdl & stille, star jeg selvsagt gjerne
til tjeneste.

Jeg benytter anledningen til & takke for den tilsendte
"7ende sans" og gode onsker for julen og for det nye aret.

Jeg gjengjelder gjerne disse gode ensker for Bymisjonen og
spesielt for de tre jeg har hatt samarbeide med.

Med vennlig hilsen

Finn Thrana

Vedlegg
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HEYESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDILLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING 0256 OSLO 2, 17.12.87

TELEFON (02) 4492 57 COLBJZRNSENSGT. 2
PRIVAY 067 - 37 624

Oslo skifterett,
Postboks 8009- Dep.,

0030 Oslo 1.

TESTAMENTSFULLBYRDERBO NR. 5003/80 IJI - MARIA QUISLINGS
D@DSBO AV OSLO.

Endelig har jeg fatt avsluttet nevnte dedsbo. Om grunnen
til utsettelsen viser jeg til vedlagte sluttinnberetning
av 1 dag.

Jeg vedlegger protokoll for boet og revidért regnskap med
bilag.

Av den interesse boet har vart gjenstand for i massemedia,
har jeg i protokollen innklebet en god del korrespondanse
m.v. som jeg mener det vil vare riktig & ta med for frem-
tidig oppbevaring i skifteretten.

Jeg vedlegger videre den byrettsdom jeg har vist til i slutt-
i innberetningen.

Endelig vedlegger jeg i original brev av 18. november d.3&.
til meg fra boets oppnevnte revisor, statsaut.revisor
Steinar Haaland og det regnskapsutdrag han har satt opp.

Hvis det fra skifterettens side enskes svar pd sporsmal

; eller nermere.redegjorelser for bobehandlingen, stAar jeqg

: selvsagt gjerne til tjeneste. Jeg vil forevrig gi uttrykk
for takknemlighet for den tolmodighet som er vist meg som
testamentsfullbyrder.

Med vennlig hilsen

‘ S
; 3 ‘///,/‘/// . ﬂ/C»C,Q.

C

Finn Thrana

Vedlegqg
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HIYESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING 0256 OSLO 2, 17.12.87

TELEFON (02) 4492 57 COLBJBRNSENSGT. 2
PRIVAT 067 -37 624

Sluttinnberetning til Oslo skifterett - testamentsfull-
byrderbo nr. 5003/80 III, Maria Quislings dedsbo.

Jeg viser til tidligere innberetninger som er inntatt i
boets protokoll, den siste datert 8. april 1981.

Jeg har i protokollen klebet inm en del dokumenter som kan
v ha interesse og viser til disse. N&r det gjelder utlod-
f ninger til arvingene, Maria Quislings legat og Arne Quisling
©g hans datter Elisabeth Berlings i USA, viser jeg til
regnskapene. Dette gjelder 0gsa for refundert arveavgift,
Jjfr. regnskapsbilag 145,

Nadr det trakk ut med avslutning av bobehandlingen, skyldes
dette to forhold:

Jeg ble gjort opomerksom p& at advokat 0dd Syse, som hadde

overtatt sin swvigerfars;, h.r.advokat H.Sverdrup-Thygesons

forretning, og hadde solgt enkelte gjenstander tilheorende fru

; Quisling eller hennes cektefelle. Jeg tok spoersmalet opp

; med advokat 0dd Syse, 'og hadde en omfattende brevveksling
med hams Dette resulterte i at han utbetalte et belep pa

‘ kr. 12.000,- til boet, jfr. regnskapsbilag 146. Jeg viser

} til den erklaring som han samtidig avga (samme regnskaps-

! bilag). Jeg hadde i denne tvist samarbeide med regjerings-

advokaten v/advokat Arne Fliflet. Han foretok en nermere

undersekelse pa advokat Syses kontor og det ble der funnet

enkelte gjenstander som tilherte Maria Quisling og hennes

ektefelle. Disse gjenstander tok advokat Fliflet hand om

og de befinner ség i Riksarkivet. Det er min hensikt wved

leilighet & fA4 disse utlevert Og overfort til Folkemuseet,

som jo har bedt om & f& enkelte personlige gjenstander etter

Vidkun Quisling.

Det annet forhold jeg sikter til, er en rettssak for Oslo
byrctt der staten v/regjeringsadvokaten, representert av
advokat Fliflet saksekte John Hveem som hadde hatt adgang

til h.r.advokat Sverdrup-Thygesons arkivrom i kjelleren i

den gard han hadde sitt kontor, nemlig i N.Slottsgt. 3, Oslo.
John Hveem hadde bemektiget seg en rekke dokumenter fra
arkivet og pastod at han var eier av materialet.

H.r.advokat Arne Fliflet onsket at jeg som testamentsfull-
byrder i Maria Quislings dedsbo skulle ga til paralelt soks-
mal mot herr Hveem. Dette fordi det kunne vare gjenstander
m.v. blant de ting Hveem hadde bemektiget seg som ikke gikk
inn under testamentsdisposisjonen til fordel for Universi-

tetsbiblioteket. Saken endte med at staten vant frem med
sitt seksmdl. Jeg viser til vedlagte kopi av Oslo byretts
dom.
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H.R. ADVOKAT FINN THRANA BLAD NR. 2

Jeg matte avvente ankefristens utlep fer boet kunne sluttes.
Jeg fant det forevrig riktig & strekke tiden for avslut-
ningen av boet ennu noe ut for det tilfelle at det skulle
dukke opp andre dokumenter, ting eller annet av historisk
eller okonomisk verdi for boet. Jeg regner imidlertid nu

' med at det ikke er grunn til 8 vente med den endelige slut-
ning av boet.

Etter & ha forelagt sporsmdlet for Oslo Indremisjon, som
samtykket, har jeg tillatt meg & beregne et salar for de

to foran nevnte saker, p& kr.10.000,-. Da jeg hadde stor
bistand av statsaut.revisor Ralph Fossum, utbetalte jeg ham
et honorar pd kr. 2.000,-. Jeg viser til regnskapsbilag
148 og 149,

Sluttutlodningen til arvingene ble foretatt 16. juni d.4a.
Jeg viser til regnskapsbilag 150 og 151.

Oslo, den 171/desembep 1987.

// e
e \ ‘;// = . £
[ AT
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REGNSKAP FOR MARIA QUISLINGS D@DSBO

Testamentsfullbyrderbo v/Oslo Stifterett nr. 5003/80-III.

INNTEKTER
Innestdende pd bankkonto pr. 17.1.87 kr. 13.994,96
Overfeort fra Overformynderiet " 33.316,70
Salg av lesere " 2.975.831,29
Salg av leilighet " 300.000, -
Bokmanuskript " 81.611,-
Renteinntekter . 93.231,67
Div. boinntekter " 2.953,77
SUM INNTEKTER kr. 3.500.939,39
UTGIFTER
Husleie kr. 21.828, -
Skatt 1980 - 1981 " 63.300,~
Honorarer > 253.082,80
Tilbakebetalt Oslo komm. Sosialavd. " 63.477,-
Diverse bo-utgifter " 72.115,63
SUM UTGIFTER kr. 473.803,43
TIL FORDELING kr. 3.027.135,96
FORDELING
Maria Quislings legat
v/0Oslo Indremisjon kr. 2.327.331,88
Arne Quisling/Elisabeth Berlings " 581.804,08
Siren Zimmer " 32.500, -
Frogner Menighet " 25.000, -
Skogli Badesanatorium " 22,000, -
Thorleif Hovde " 20.000, -
Valborg Jensen " 9.500, -
Alexandra Lehmkuhl "' 9.000, -
kr. 3.027.135,96
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HEBYESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING 0256 OsLO 2, 18.09.87,

TELEFON (02} 4492 57 COLBJZRNSENSGT. 2
PRIVAT 067 - 37 624

Kirkens Bymisjon,
Postboks 9806 - Ila,

0132 Oslo 1.

ATT.: Finanskonsulent Aase Gullaksen.
AD MARIE QUISLINGSD@DSBO.
Jeg takker for Deres brev av 20, august 4d.4a.

Det var hyggelig & here at Kirkens Bymisjon er tilfreds
med min h&ndtering av boet., Jeg vil p& min side gjerne
takke for hyggelig forbindelse med Bymisjonen og sarlig
gjelder dette de to jeg har hatt mest forbindelse med,
nemlig generalsekretar MuUller-Nilssen 09 administrasjons-
sjef Lein. Denbistand jeg fikk fra de to nevnte herrer,

; har virket sterkt til at dette "fglelsesladede bo" kunne

f behandles og avsluttes p& en verdig mate. For egen del
er jeg meget tilfreds med at Maria Quislings Legat har vert
og 1 fremtiden vil vere til hjelp for minstepensgjonister ag
andre vanskeligstillede eldre.

Detfer riktig at utbetalingen av legatporsjonen pa

kr., 34.085,94 ma& paregnes a vare siste utdeling, Skulle
det senere komme inn penger, vil disse selvsagt bli fordelt
etter avdgdes testament.

Pa Deres anmodning vedlegger jeg en oppstilling over slutt-
oppgjoret for tiden 24. mai 1982 til 18. juni 1987. Det

har tatt litt tid for meg fordi jeg gjerne ville at statsaut.
revisor Ralph Fossum skulle sette opp oppstillingen péa
grunnlag av de regnskaper jeg har fort.

Den oppnevnte hovedrevisor vil foreta sluttrevisjon i ner
fremtid og jeg skal selvsagt sende beretning om dette til
legatarene. Det har trukket noe ut pP.g.a. enkelte saker
som har versert, Det gjelder se@rlig rettssaken mot John
Hveem.

Med vennlig hilsen

Finn Thrana

Vedlegg
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Maria Quislings dedsbo.

sluttoppgijer for tiden 24. mai 1982 - 18. juni 1987

__..._._......-__.._..........._._...._.—_——-...—-.,-.-_—._——._—.-_._.._.—_.—...-...-———.——-.——

INNTEKTER:

Innkommet ved salg av losere, Sotheby kr. 30.996,62

Inntekt av bokmanuskript, Dreyers Forlag " 14.403,80

Erstatning, innbetalt av advokat 0dd Syse v 12.0006,-
kr. 63.000,42

UTGIFTER:

Inskripsjon pa gravstenen kr. 6.840,-

Rettsgebyr i tvist med John Hveem " 1.000,-

Forsikring " 390,-

Bankgebyrer m.v. " 191,88

Hevesterettsadvokat rinn Thrana, saler " 10.000,-

Statsaut. revisor Ralph Fossum, honorar b 2.000,~ v 20.421,88

Rest til fordeling kr. 42.5978,54

UTLODDET SLiK:

Kirkens Bymisjon kr. 34.085,94
Arne Quisling " 4.246,30
Elisabeth Berlings " 4.246,30

kr., 42.578,54

o0slo, den 17. september 1987.
som testamentsfullbyrder
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P

AKTIVA.

B. Bosts formue ved aodsfallet:

(W8]

[G2 I =N

Sparebanken Oslo Akershus kto. 1600.091423-5

. Oslo Overformynderi - innestaende

. Uranienborghjemmet - kontanter i depot

Skillemynt 1 hjemmet, Erl.Skjalgssonsgt. 26

. Innbo, lasere, kunstgjenstander:

Solgt v/Tore Ulvings Auksjonsforretning

a

)
by " " Sotheby, London/Geneve
cy " " Harvey's, London
d) Div. gjenstander utloddet til legatarer,

ifelge takst

. Aksjeleilighet i Erl.Skjalgssonsgt. 26, Oslo

12 aksjer & pal. 1.150,- i Nobelsgt. 27 A/S

B. Boets inntekter etter dedsfallet:

. Oslo Trygdekontor, alderspenson-jan/febr.
. Dreyers Forlag, honorar "Maria Quislings dagbok".

. Bankrenter:

&) Sparebanken Oslo Akershﬁs Kto.1600.091423-5
b) Samvirkebanken kto. 9061.09.52061

1.688.233,-
1.179.805,92
795,75

58.400, -

13.994,96
33.316,70
90,25
57,52

2.827.234,67

300.000,-

3.274.694,10

2.806,-
67.207,20

0
w
N
w
—
N
~J

3.437.938,97

m
o))
D

—
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B W N

[«> IV ¢ RN BN NN 61

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.

. Bl-Ta-Kons A/S,

. Godtgierelse for bistand under vergemzlet:

a) h.r.adv. Finn Thrana (avdedes verge)

b) statsaut.rev. Ralph Fossum (medhjelper)
Oslo kommune, forpleining Uranienborghjemmet
tilbakebetalt sosiale ytelser

" "

Odd Jlstad Begravelsesbyra

. Minnetilstelning ved bisettelsen

. Aftenposten - dedsannonse

Husleie, lys, varme, Erl.Skjalgssonsgt.26
Norsk Industrivaki A/S - vakthold

leie av alarmanlegg

. Innboforsikring

Bortkjering av aviall

Pelsopphevar ing

Transport og spedisjon av le@seregjenstander
Boliginstituttet, taksering av leilighet
Mortifikasjon av aksjebrev, Nobelsgt. 27 2/S
Bankbokser, oppbevar ingsgebyr

Rankgebyr m.v.

Fotografering av kunstgjenstander

Fotoalbum til Universitetsbibl., div. utgifter
Universitetshiblioteket, kopiering

Gunnar W.Lindblom, oversettelse

a) honorar
}-

5) arbeidsciveravgl

4

2.900,-

2.9004=

21.033,80

= W WO
~J

&l7,-

147.361,70
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r

Overfort
22. Skatter p& formue o9 inntekt:
a) inntektséret 1980 ’ 35
b) " 1981 27.
23. H.r.adv. Finn Thrana, sal®r & konto
24. Statsaut.rev. Ralph Fossum, saler & konto
Ialt

25. Gebyr til Oslo skifterett av kr.3.427.938,97
26. H.r.adv. Finn Thrana, rest saler (inkl.omk.forsikr: m.v.)
27. Statsaut.rev. Ralph Fossum, rest saler

28, Statsaut.rev. Steinar Haaland, beregnet honorar

Zide 3
fra s. 2 147.2€61,70
810,‘v
490,-. 63.300,~-

50.000,- .
25.000,-
utbetalt av boet 285.661,70
8.719,85
80.000,-
45,000,~
24,000, -
Sum passiva 453,381, 55
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Sum aktiva

Sum passiva

Beholden formue \

som skal fordeles 1 samsvar med testamentet av

18, jenuar 1974 med tillegg av 10. desember 1975, slik:

1.

~J

o

Siren Zimmer,Hafrsfjordsgt. 31 A, Oslo Z:
a) Sumlegat
b) Gjenstandslegat

. Progner Menighet; Bygdey 2Al1é 35, Oslo 2.

a) Sumlegat
b) Gjenstandslegat

. Skogli Badesanatorium, Lillehammer.

Sumlegat
Valborg Jensen, Rosenhofét. 1l; Oslo 5.
a) Sumlegat
b) Gjenstandslegat
Vektmester Thorleif Hovde, Nobelsgt. 27, Oslo 2.
a) Sumlegat

b) Gjenstandslegat

. Alexandra Lehmkuhl, 16 Chemice de‘la Tourelle,

1209 Geneve, Schweitz.

Gienstandslegat

. Zrne Quicling, 150-74 str. Broo:nlyn h.Y. 11 209 USA

n

1/5-del av "restbhelgpet”

. Merie Quislincs legat v/Oslo Indremisjon:

4,/5-deler av 'resthelgpet”

500, =

000, -

000,-

.000, -

15.000, -
17.500,- 32.
10.000,-
15.000,- 25.
22.
8.000, -
1.500,- °
5.000,-
15.000, - 20.
9
Restbelep
573.

2.2°

ND
>
un
0

IS

w
1o
w
~1

I~
w
w

0

.
NeJ
w

0

L)
@

ey

Qs

[0
>

\
el
~1

ot
wn
ut

[N
(e8]
(o)
(o)

[N
-

ey
N
(@)

.984.557,42
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Arne Quisling har fraf

£ £

glt helvpar av sin arv til fordel for sin

ten
datter, Elisabeth Berling, 330-76th str. Brooklyn N.Y. 11209 USh,

slik at de hver tilkommer kr. 286.655,74

Lrveavgift fratrekkes med

! 79.200,-

Forhandsutlodninoer har vert foretatt slik:

1.

jes)

Siren Zimmer, Hafrsfjordgt. 31 2, Oslo 2,

utlagt slik:

kontant

et maleri og et gulvteppe, taksert tdl

Frogner Menic' et, Bygdey Al1é 35, Oslo 2, »utlagt slik:
Kontant '

Et maleri, taksert til

. Skogli Badesanatorium, Lillehammer,

utlagt kontant

. Valborg Jensen, Rosenhofgt..l. 0Oslo 5, utlagt slik:

Kontant

En urne, taksert til

. Thorleif Hovde, Gabelsgt. 27, 0slo 2. utlagt slik:

Kontant

Et maeleri, taksert til

. Alexandra Lehmkuhl, Geneve, Schweitz, utlagt slik:

-

et ilkon og 2 begre, taksert til

10
15

.000, -
.500,-

.000, ~
.000,-

.000,-
.500, -

.000C, -
.000, -

Overfores s. 6

[
|—

o

32.

22.

20.

0

\\e)

500,-

.500, -
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Ta.

7b.

Arne Quisling, Brooklyn, USA, utlagt slik:
Kontant - *

En selvskél og bestikk, taksert til

Elisabeth Berlings, Brooklyn, USA, utlagt slik:
Kontant

Et smykke, taksert til

Maria Quislings Legat v/Oslo Indremisjon, Oslo, utlagt slik:

Kontant

Aksjeleilighet, A/S Nobelsgt. 27
Skattefogden i Oslo, Prinsensgt. 12, Oslo.
Samlet arveavgift, postene 7a og 7b

Til fordeling ved sluttitlodning:
Arne Quisling

Elisabeth Berlings

Maria Quislings Legat

som stemmer med boets beholdne formue.

Forhandsutloddet ialt

Side 6
118.000,~
202.325,-
300, ~ 202.625,-
202.325,~
100,- 202.425,-
1.953.800,~-
3004000, - 2.253.800,~
158.400,~
2,935,250,
4.830,74
5.030,74
39.445,92
Tilsammen 2.954,557,42
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Side 7
UTTELLINGSLISTE.
Disponible midler:
L. Samwvirkebanken, kto. 9061.07.04165 . - 12.027,27
2. Innestaende i Oslo Indremisjons Felleslegat . . 205.000,-
217.027,27
Utbetalinger:
L. Oslo skifterett, sportler 8.719,85-
2. Testamentsfullbyrder, h.r.adv. Finn Thrana, rest saler 90.000,~ -
3. Statsaut.revisor Ralph Fossum, rest saler for bistand ved bobehandlingen 45.000,~- -~
4. Statsaut.revisor Steinar Haaland, revisjonshonorar 24.000,- -
5. Arne Quisling - restutlodning 4,830,74 -
6. Elisabeth Berlings -/restutlodning 5.030,74 -
7. Maria Quislings Legat - restutlodning 39.445,94 7
217.027,27

Revidert og funnet i orden. Oslo, den 24. mai 1932.

Som testamentsfullbyrder
," /// N
S
ot ;ifﬁi/}?fcﬂ?4:<:fa,

iy e Ao i
H. R, ADVOKAT FiNM THRANA
ML oM, A,

FTORTTAIEGT. & « 1SL0 1
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HOYESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING OSLO 1, 15 desember 198 1.

TELEFON 4125 77 STORTINGSGT. 4
PRIVAT 131177

Oversikt over Maria Quislings dedsbo pr. 15.12.,1981.

Innskudd Samvirkebanken (inkl. renter 3.kv.81) kr. 431.194,-

(Renter 4.kv. ikke medregnet)

Gebyr til Oslo skifrett:

Grunnlag, ansldtt kr. 3.500.000, - ca. " 9.000,-
kr. 422.000,~

Sal@rer:;

Revisor Haaland - oppgitt Kr.. 24.000,-
R.Fossum (tidl.kr.25.000,-)
foreslatt tillegg " 45.000, -

Finn Thrana (tidl.kr.50.000,-)
foreslatt tillegg, inkl. om-
kostn., forsikring m.v.) " 90.000,- " 159.000, -

Til disposisijon kr. 263.000,-

Tidligere utloddet til ar&inger:
Legat, bank kr.1.860.000,- + leil. kr.300.000,~kr.2.160.000,-
Arne Quisling bank kr. 228.425,-

Hans datter "
Kr«228.425,-

+gjenstand ! 400,- 228.825,- " 457.250,-

Ialt Kr.2.617.250,~

Legatet skulle hatt 4/5 av kKr.2.617.250,- kr.2.093.800, -
Arne Quisling + Datter /75 " 2.617.250,- - 523.450, -

Kr.2.617.250,-

Legatet har fatt overfort for meget :

kr. 2.160.000,- - Kr.2.093.800,- kr. 66.200,-

Arne Quisling + datter for lite:
kr. 523.450,- -~ kr. 457.250,- " 66.200,-
kr. 0,-



BLAD NR. 2.

.. R. ADVOKATFINN THRANA ssionshi

Til disposisjon etter avsetning gebyrer 09 salarer:

ca. kr. 263.000,-
Skatt pd inntekt 1981 - anslatt:
Renteinnt. bank ca. 74.000,-
Skattekl. 0O ca. kr. 27.000,-
Skatt pa formue etter utlodning -
av kr. 200.000,~-
I bank (- 200.000,-) kr.231.000,-
+ renter 4.kv. ca. " 12.000,-
w v 243.000,-
Formuesskatt by kr. 2.430,-
" stat " 944, - " " 4.000,- " 31.000,-
| kr 232.000,~
+ anslatt renteinnt. 4.kv. 1981 " - 12.000,-
| kr 244 .000,-
Utlodning i desember 1981 - foreslatt " 200.000, -
i reserve ca. kr . 44.,000,-
Foreslatt utlodning:
Til Legatet : - ,
Tidl. kr. 2.160.000,- + nu kre.93.800,- = kKr. 2.253.800,- 4/5
Til A.Q.+ '
datter: X
Tidl. Kre 457.250,- + nu " 106.200,- = " 563.450,~ 1/5
T7idl. kr. 2.617.250,- ‘nu kr. 200.000,—- = kr. 2.817.250,—- 5/5

Det forutsettes at om det mot formodning er utloddet for meget
til Legatet skal det overskytende tilbakefores. Det samne gjelder
for utlodning til Arne Quisling og datter, samt skal beleopet over-
fores til arvingenes konto 1 D.n.C. 09 bli staende der til boet
er sluttet o9 arveavgiften ordnet. A
Det foreslas at innskuddet 1 Samvirkebanken fra 1.1.1982 overfores
til rentefri foliokonto s1ik at selvangivelsen for 1981 gjelder
for forhandsligning.

Oslo, den 15. desember 1981l.

-
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e
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H@YESTERETTSADVOKAT

FINN THRANA

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

TELEFON 41 25 77
PRIVAT 131177

Arne Quisling,
74th street,
Grooklyn,

New York 11 209,

(2%)

OSLO 1, - Sontamher 1080,

STORTINGSGT. 4

USA.
Kjmre heorr cuilsling,
Jeg taxker for Deres brev av 25.f.m. der De ker on
lentert on Posis nuverende status.
1 har Jlessverre trukket noe ut. Dette
te at undertegnede mitte codtas som

av skifteretten
hlitt innkalt. Matet i

deretter utsted

amentsfullb

o}
A
=~

L. —
ces

arvinver var

A4 Det bie

mars
at

3.

om fordringshavere meldte seq, en

-y
P

e formelle ting

maneder. tranget

iqang med A

angdende sala av_kunst m.v. o7 de

rakke @kﬂnor or

o3 Christies. Vide

e aukssonsfirmaer.

foretatt take
de er imnkersscert i & sclo
stort antall

et meget

Jeq nevner at Christies gar

men mente at prisen kunne komme opp

Sothebyes har taksert egget til £
rere., Enkelt

men samlet

¢C av oen Morct-akvarell, men selv som ko opier nar

store enge

vet

herav

sed her om en sensasion
anterte en pris na Swu
mot
50.
3jenstander forevriq har neppe de helt store verdier,
vil det dreie seg om meget betydeligye
av de engelske firmaer har villet godta ektheten

etter at samtlige
sted

anmodning

skifteretten fant
o

necld
e

roklama

Ilske

re har jeqg hatt henvendelser

auksjons-

Mér det gielder de engelske

de billeder, gjenstander:

drelier seg jo 1 bhoet om

ca. 120 malerier, en

3“akeegg i gqull og emalie.

Y'\’n’
»a
L

LEr. 100
15¢.000,~

eller muligens

markedet
0000'—
Sw.fr.,

soce, noe

bel2p. 1Ingen
av Rubens-malerier
de hetydelig veri.
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Det er nu inngatt avtale med Sotheby, som skal foreta
salget av de malerier og gjenstahder som formodentlig mest
fordelaktig kan selges i utlandet. Etter de forelepige
takster som foreligger vil det her dreie seg om salgsverdier
p& anslagsvis N.kr. 1.700.000,-., Det alt vesentlige vil bli
solgt i Norge ved Tore Ulvings Auksjonsforretning som vil
arrangere auksjon over to dager i Oslo. Denne auksjon vil
antagelig finne sted i slutten av oktober mdned. De engelske
auksjoner vil finne sted forskjellige tider. Nar det gjelder
maleriene vil disse komme opp pd auksjon i London 10. desember 4.~
Det nevnte paskeegg vil antageliqg bli solgt noe senere pa
auksjon i Nonaco. Det er selvsagt héplest & antyde med noen-
lunne sikkerhet hva hoets verdigjenstander vil bli utbragt i,
men jeyg héper i et hvert fall & oppnad N,kr.3.-4.000.000,-.

Ved siden av salget av verdigjenstander har jeqg sammen
med Fossum hatt svart meget arbeide med & finne frem alle
dokumenter som skal kopieres og tilstilles forskijellige
institusijoner, herunder universiteter. Originalene skal
oppbevares ved Universitetsbiblioteket i 0Oslo. Kopieringen
er nu foretatt og dokumentene wvil bli presentert p& Universi-
tetsbiblioteket i Oslo omkring 1. oktober d.&. Jegqg nevner
i denne forbindelse at Universitetsbiblioteket er svart inter-
essert 1 gamle familiebilleder, som jo ogsa etter testamentet
skal overleveres dit. For a £& bragt pd det rene hvem billendene
forestiller, har jeg tatt kontakt med Deres kusine, fru Bli
Hellesen v/hennes datter fru Sahlgaard. Jeg haper a fa billedene
tilbake ganske snart og disse vil da bli overlevert til
Universitetsbiblioteket. Jeg nevner i denne forbindelse at
Universitetsbiblioteket har vist meget stor interesse for a
overta dokumentene og er meget takknemlig for at sa skjer.
Blant dokumentene har vi forst og fremst Deres brors manuskript
til “"Universismen", et vark pd bort imot 1000 sider. Varket
er skrevet pd flere sprog herunder russisk og er tydelig et
arbeide han har hatt gjennom svart mange 4r. Han skrev i
fengslet et konsentrat av varket som er kalt "Universistiske
strotanker™, Dette verk viser i hey grad hans enorme konsentra-
sjonskraft og klare hjerne., Han etterlot seg ogsd manuskript
til et skuespill, som ennu ikke er gjennomgdtt av noen. Ved
siden av dette har vi alle hans brev fra fenglet til sin hustru.
Disse er preget av hans releglese tro og ikke minst av den,
ner sagt, utrolige a&ndelige styrke han kunne oppvise i den

\;—
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situasjon han var, fullt klar over at det hele kunne ende
med dedsstraff.

Deres svigerinne har som det ogsd fremglr av testamentet
av 1969 skrevet en bok om sin mann. Denne bestdr av fragmenter
og beretningen om samtaler hun hadde med sin mann. Etter
oppfatningen fra de som har lest manuskriptet har hun i hey
grad lykkes i1 & gi hans og sin versjon av de forskjellige
begivenheter under okkupasjonen, ikke minst forholdet til
Terboven. Hun har antagelig hatt hjelp til & skrive, men av
hennes egne notater fremgdr det tydelig at det er hun og
hennes mening som er kommet til uttrykk i manuskriptet. Det
var hennes onske at boken skulle utgis etter hennes ded.
Dette vil skje pd Dreyers Forlag, et av vare mest serisse forlag.
Forlagssjef Parmann i Dreyer er meget begeistret for manu-
skriptet som vil komme i bokform uten annet en visse rent
sproglige korreksjoner., ibwken vil ogsd& bli inntatt fra nevnte
"Universistiske stretanker" samt brevet til Deres bror fra
Frithjof WNansen og Deres brors brev fra fengslet til sin hustru.
Boken blir utstyrt med et forord fra herr Parmann, som gjennom
flere Ar beswekte Deres svigerinne og forsekte & overtale henne
til & skrive en bok om sitt eget liv., Dette lyktes imidlertid
ikke da hun etter & ha gitt med pa & la seg intervijue av
Parmann_med den hensikt at en bok skulle skrives, stadig
utsatte det hele og helst ville snakke om andre ting, fortrinns-
vis om Deres bror. Nir det gjelder dette forord, har imidlertid
forlagssjef Parmann tatt med en del om Deres brors ferste hustru,
Alexandra. Hun lot seg i 1975 interviue av et dameblad i Norge,
og kommer der med en rekke merklige uttalelser. Jeg ble den
gang via Conken Langaard tilkalt til Deres svigerinne for &
hjelpe henne til & skrive et brev til damebladet som hadde
anmodet om et intervju med henne. Hun ville selvsagt ikke ga
med p& et slikt intervju og min oppgave var & skrive et avslag
pd anmodningen. Jeg snakket 1 den anledning temmelig meget med
fru Langaard om hele forholdet med Alexandra. Jeg nevner i den
forbindelse at min kone er fedt Langaard og at hennes far var
en fetter av Conrad Langaard. Vi omgikkes med Conken svart
megetlogséfued hennes barn, szrlig den eldste Rasmus som nu
har tobakksfabrikken. Conken uttalte seg klart og tydelig om
at ndr Deres bror giftet seg formelt med Alexandra var det bare
for & f4 henne ut fra Sovjet. Hun mente bestemt at det ikke

L
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foreld noe ekteskaplig samliv og at det hele var et proforma
ekteskap. Alexandra pad sin side i det nevnte intervju har
hevdet noe annet, til og med at Deres bror gjorde seg skyldig
i bigami ved & gifte seg med Maria. Bade Ralph Fossum

09 jeg har meget sterkt henstillet til Parmann & skrive om
sitt avsnitt i forordet til boken. Han mener imidlertid at
han ber nevné Alexandra for at det ikke senere skal komme opp
at han har stukket noe under stolen., Vi arbeider fremdeles
med saken og haper & f3 redusert det hele slik at det ikke
kan synes & vare grunnlag for de nevnte beskyldninger om bigami.
Jeg villeforoviig i denne forbindelse sette stor pris pd om
De kunne sende meqg en Kort redegjsrelse om Deres kijennskap
til dette "ekteskapet™ med Alexandra., Hun har i det nevnte
intervju uttalt at hun traff Dem i Berlin i 1923, Det jeg
sikter til er forst og fremst om det er riktig at Deres bror
inngikk et formelt ekteskap for 3 redde henne ut fra Sovijet.
I det hele i store trekk det De kjenner til om forholdet.

Inntektene av Deres svigerinnes bok vil g& inn i boet
og De vil fa 1/5-part ogsd av denne verdi., Jeg gar ut fra
at det her vil dreie seg om inntekter i arene fremover, som
da etter hvert vil bli overfert til Dem. Jeg vil ta meget
feil om boken ikke blir solgt i et stort opplag og vil bringe
boet betydelige inntekter fremover.

Det er vanskelig & ha oversikt over nidr boet kan endelig
avsluttes. Jeg hdper imidlertid at jeqg senest tidlig i 1981
skal kunne begynne overfering av arvebelep.

Jeg vil bare nevne at hvis De foretrekker det har De
anledning til & overfere hele eller deler av Deres arvelodd
til Deres datter. Etter testamentet er jo hun innsatt som
arving hvis De skulle vare falt fra for fru Maria avgikk ved
deden. N& kjenner ikke jeg amerikanske arveavgiftsbestemmelser.
Etter norske bestemmelser, som her vil f£4& anvendelse, er arve-
avgiftene forholdsvis store og sterkt progressdve, Samlet
arveavgift vil derved ved en oppdeling av arven pd Dem og Deres
datter bli betydelig lavere. Jeg skriver ikke nu mere om dette,
men hvis De skulle har interesse av & fA narmere utredning av
spersmalet, ber jeg om 8 f& here fra Dem.




7 J

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

Jeg héper jeg foran harrgitt en slik redegjorelse for
boets behandling og stilling som De onsker. fHvis det er
Ytterligere opplysninger De gjerne vil ha, ber jeg Dem sende
meg et brev om dette,

Med vennlig hilsen

Finn Thrana

P.S.

Jeg har i bankboksen funnet et brev fra Beres bror
Vidkun til Deres bror Jdorgen.  Jeg vedlegger en kopi i
fall De ikke har fatt det tidligere,

D.S.
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" Vér inderlig kjaare_‘. :
“Maria Basilievna |
Quisling ¢

f. Pasek

sovnet stille inn 17. januar ’ |
itroen pa sin Frelser, : ‘
ienalderav 79 ar, . i
— -~ Ulla og Wilhelm KLiiwer = -
Kathrine Normann, - i

Kére Haugerud . . |
H.K:.Schaanning - - {

) Pvrige venner 3
Efter eget snske har begravelser (‘
funnet sted i'stillhet. — {

“Maria Qu[s/[ng *'

gorsalag 24. Januar 1980
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For talen Efter talen
Orgelsolo 93 ta da mine hender og for mig frem
Franz Schubert: Ave Maria Inntil jeg salig ender i himlens hjem!

Jeg kan ei gi alene, enn ei et fjed;
Hvor du mig forer ene, jeg folger med.

Kjerlighet fra Gud

Springer like ut La intet mer oss skille, ta helt mig hen,

Som en kilde klar og ren. ‘ Og gjor mig ganske stille, o sjelevenn!
I dens stille bunn, Ved dine fotter ene er barnet trygt,
I dens dype grunn P4 dig, pa dig alene min tro er bygt.

Gjemmes livets edelsten.

Kjerlighet fra Gud Selv om jeg ei fornemmer din sterke hand,
Som en yndig brud Min salighet dog fremmer din gode And.
Kornmer smyklket il oss ned. S3 ta da mine hender og for mig frem

Lukk kun op din favn, . . L. —
Kom i Jesu navn, Inntil jeg salig ender i himlens hjem!

Himlen bringer den jo med!

Kjarlighet fra Gud

Er det store bud,

Er det eneste jeg vet.

Bli i kjaerlighet, Orgelsolo

Og du har Guds fred; Agathe Backer Grondahl: Mot kveld
Ti Gud selv er kjerlighet!
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(muligens under tysk press) - og at han mottok

like fortvilte gonnfallende brev som Marias, fra
koner og mgdre, men av.slo - er vel ikke mer

enn man kan vente. S3& skjedde d#t da ogsa ting

etter krigen som gjorde at man ikke var sarlig stol
a¥ a vere jossing - men alt dette er jo nu Gud skje

lov noe som hgrer fortiden til. wsen altsd - det
har vert flere fortvilte hustruer enn vadr Maria -
hvis menn og sgnner ogsd elsket sitt land - og de

fdr ingen oppmerksomhet - -

Dette ble en lang innledning til de% jeg
egentlig ville skrive - du fér_legge det
ad acta hvis du har liten tid. Heg skrev
til Mtller Nilssen, fordi ham har vist seg
4 vere meget samarb.villig, og er en real

kar. Og fordi adv. Flood indignerermeg -

Og hvis du med din kjente beskjedenhet
synes karakteristikken av din person er

- vel, et eller annet - si kom ihum at

brevet oppr. ikke var beregnet Ffor dine oyne -

Sdpass godord 1yt du tdle -

j—i;"-é’/w ‘,:\ﬁ}vmm,cn/ (A)&jm/.?

Sgndag.

Kjere Ralph. Jeg har nettop brutt helligdags-
freden og ringt adv. Thrana - fordi jeg ikke
kunne finne deg i Oglokatalogen, Ildet nemlig
Jeg tilf.vis kom til & here en oversikt over
ukens radioprogrammer i morres - hvprav frem-
gikk at ¢P's bok blir omtalt i et program

om kultur i granneland e.l. - torsdag denne
uke. Den vil selvsagt bygge pd l.utgaven

av boka - og jeg synes det haster med & kontak-
te NRK.

ville en orientering ha ringe vekt.

Thrana er jo n& landskjent, for meg

Thrana :ortalte at Egeland vil brince en ny

anm. av boka. Jeg ringte da en kusine av meg
Som er en venn av ham, og ba henne gjere ham
obs pé& at han mitte vente til han sa gP's

utvidede forord. Jeg héaper det vil fore frem.

-

Ellers er foranledingen til dett: at jeg sender

“aeg noen ord om hva jeg har skrevet til topp-

ledgélsen i OIM om din befatning medtestamentet.
Og mener & ha gjort d.et noenlunn: klaet uten &
injuriere noen. “et var meget nyttig at du

ringte meg. Jeg er helt ustyrlig ndr det ,va
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gjelder urett som man selv kan bidra til &
rette opp. Din t1lf. stabiliserte meg sa jeg

har dempet meg noe ned, ut fra den erfaring at
understatement av og til ndr lenger. deg kuttet
ungdv. anm.og supplerte med det som fremkom
under var tlg.ssmtale.

B Red. av Land & Folk har en tid vert s& hyggelig

4 sende meg avisen. JSiste nr interesserte meg
sterkt, for det var her hos meg den fru Levy med
fam,holdt seg skjult - da huh en dag jeg kom
hjem fortalte at hun hadde brugf var avtale, at
de ikke mAtte forlate leiligheten fgr det var
ordnet med transport til Sverige -

Hun hadd oppsokt nettop den nevnte konsul Stohren
Jeg ble sint, og sa at dermed hadde hun satt oss
alle i fare (det var jo stg%gt forbudt 4 huse
igder). s#en hun svarte at han hadde sagt: "Ga&

De kun ralig tilbake til Deres skjulested".

De kom seg omsider avgird til Geteborg. (Ulykke- |

ligvis hprte jeg senere at den yngsle gutten

der hadde tatt sitt liv - syntes vel at en jede
mindre var bra for verden. Jég fikk en klump i
halsen da jeg etter krigen fant hans skolebgker

i min kjelder - )

Ved et skjebnens utrolige lune fikk jesg

etter krigen anledning til 4 gi den samme
konsui en handsrekning. P& vel til Seramerika
var han blitt arrestert i Nordafrika,la pé
sykehus med politivakt ved dgren. Et merkelig
treff ville at den engelske sykepleier p& avd.
var en gammel klassekamerat av meg fra bibel-
skolen i Wimble¥don, og hun kpm til 4 mevne

at hun hadde en norsk kjenring.
den made

Hvorpa jeg av myndighetene ble spurt om jeg
kunne gd god for at han var det han utga seg
for - s.k. "god nordmann".

Uten & ane hva han hadde paberopt seg, ga jeg
selvsagt csrte blanche - 0g s ja til alt -

ndr man var komme! sd lanct var det for bitteri
& bli sendt hjem igjen ~ og jeg mintes jo hans
godhet mot Levys. Artig, ikke sant ?

bodde hos n¥lig avdede Gycda Holm (Hallin~) som
jeg kjente fra skoledagene - Om at mannen var
"berget. Ja, dette var nd bare en parentes.

Jeg skulle f.o. gigzgg*hatt et eks. til av
I&PF's bilag. Om du kan skaffe meg det. o

At h.verken bladet eller andre noen gng har

vert inne pd at Q. selv jo undertegnet degdsdom-
- mer

yd
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Oslo 5.11.80

‘

Kj. ha.M-N. Aage Mty - Milser, E .
Jeneraloebrtin & Qsty Gustrosy it
tt tilsendt

Foranledningen. til dette er at jeg hdr fa
Parmanns bok om MQ - O0g er meget vred..

Jeg antar atogsd noen hos dere har lest den, og synes dere
ber vere orientert om dens gehalt - flestmulig av dere.
'S& hermed en fotostat av forsek pa redegjorelse, for
videre befordring til gp - som jeg ikke-gnsker 4 ha noe
4 gjere med. Jeg herer f.g. na at forlaget ved neste
- opplag vil bringe en redegjorende kommentar fra ¢P, pa
grunnlag av vedl. - ‘ : ‘

Adv. Thrana sier at samarbeidet med herr Leiq har vert
greit og hyggelig - det forbauser meg fkke —‘hanifilhzrer
jo en kjernefgmilie (brorvav Diakonhj.) ‘

Det er derfor beklagelig at samarb. mellom O0I's advokat
og Ralph Fossum kom skjevet ut. Adv. Flood har nok ment
& gjoere 01 en tjeneste, men har rimeligvis ikke vert

tilstrekkelig orientert - kan du ikke vise ham dette/plus
fotostaten.

Jeg har kjent RF siden han var gutt - hans mor var i mer
enn 40 &r en varm stgtte av O0I's arbeid 0g med i en frg.

som fortsatt lever - 0g nylig feiret 50 &r. Hun dgde for
ikke lenge-siden.

Det ma vare av interesse for dere 3 vite at det var RF
som hjalp MQ med nestop & sette opp hennes test. -

Ukjent som hun var meg norsk prosedyre - 0g s-terkt pavir-

er 0gsa betegnedde for denne hedersmann at han sedv, av
nevnte grunn, ikke kunne tilgodeses - og kun har hatt
drelangt slit for & berge det gunstige resultat i lang.
Samarbeid med en nevrotiker, som hun Jo etterhvert ble,

har vart meget krevende. For det har han bare hostet w
utakk,

Adv.Thrana forteller at han har henvendt seg bade til over-
formynderiet og til adv.Flood selv, for & forklare saken’
men herr Flood har gittil ikke imetegdtt.

Det var en kjempetabbe - kanskje forstdlig nar man
kommer ny inn i bildet. Og RF tar det pent, men er lei
seg. Vet er jeg ogsi, han fortjener honngr for sitt bidrag
til testamentet, slik det ble. (men - egentlig kommer "vin

) vel ikke inn i bildet i det hele tatt;mf@r alt er oppgjort {/
0g det nevnte legat endelig opprettet. *Her synes &xRmxe

XIgxx en misforstdelse 3 gjsre seg gjeldende, men Jeg er
ikke jurist). '

Vo ,
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La mpg for fullstendlvhets skyld Tllfzye at en del av
stemningen nok skyldes “den unge Junlor i adv.firmaet

har opptratt meges uheldlg - det var jo trass i alt et

dgdsbo det gjelt, og saker av mer intim art skulle ikke

vere hans gebet. Man fleiper helst ikke i sénne situasjo-

ner,iszr mir man repres-nterer en org. som OIM .

ilen ungdommen idag har vel en -annen folelse nar det gjelder

en smule pietet.

{ - Q ( i

Dette samarb®id nermer seg vel fig. mdisin slutt - og
det er jo hygsgelig at auksgonene hlttllrhar vert sa pess
innbringende. Adv. Thrana har hatt ét blodslit - goif

hjulpet av - nettop Ralph Fossum. ~ <

% O - ) { . 3 E a " (
S& er vinteren her igjen p etc -

’ oz med hilsen D~
P.s. til M.Nilssen: A

Hvis du synes det er greit & la Flood f& et fotostat av f
dette, er det OK for mesg - ja, jes tror nestsn Jjeg vil /

be deg—om det ( | N z
| ( A
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